HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 08/2023

OFICIAL ADMINISTRATIVO

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da

Comissão Especial de Concurso Público, torna públicos o despacho de

deferimento/indeferimento ao recursos interposto QUANTO ÀS QUESTÕES DA PROVA E

GABARITO, do Concurso Público para a função atividade de OFICIAL ADMINISTRATIVO

:

Inscrição Questão Despacho

17 50 Indeferido